様式第 14号(第 14条関係)

公 共 下 水 道 使 用 開 始 等 届 出 書

年   月   日

 かつらぎ町長    様

届 出 者 住 所

氏 名                ○印

電話番号 (    ―    ―    )

 公共下水道の使用を 開始・休止・廃止・再開 するので、次のとおり届け出ます。

設 置 場 所  かつらぎ町大字

使

用

者

氏 名

(代表者 )

事 業 所 名

使 用 水 源

□ 水道水

□ 井戸水

□ 水道井戸併用

水栓番号

用 途 区 分
□ 家事用  □ 官公庁・学校  □ 事業所(業種      )

□ 病院   □ 一時使用    □ その他(業種      )

異 動 日 年   月   日   利用人口

家族      名

同居人     名

合計      名

 (注) 1 □は該当するところにレを入れてください。

    2 使用水源が水道水、水道井戸併用の方は水栓番号を記入してください。

町
使
用
欄

区 分 確 認 番 号 検 査 日 料金 図面

新規 継続

 ． ．

入力 チェック 入力 チェック